MATERIA
ITALIANO
ITALIANO
ITALIANO
ITALIANO
ITALIANO
ITALIANO

MATERIA
LATINO
LATINO
LATINO
LATINO
LATINO
LATINO
LATINO
LATINO
LATINO
LATINO

ORA
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30

1A
1A
1B
11D
IVD
IE

30 AGOSTO LUNEDI

PROVASCRITTADI ITALIANO E DISEGNO (Biennio)

CLASSI
Lombardi P.
Rampini M

Dei Cicchi E.

Fumarola R
Lombardi P.
Bianchi E.

ALUNNI

Con sospensione del giudizio

113

31 AGOSTO MARTEDI

PROVA SCRITTADI LATINO

ORA
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30

1A
IVA
IB
1C
1nc
1nc
11D
IVD
IE
InNF

CLASSI
Ascolano A.
Mattei V.

Dei Cicchi E.

Ascolano A
Bianchi E.

Antoniani A.

Fumarola R.
Lombardi P.
Bianchi E.
Fumarola R.

ALUNNI

Con sospensione del giudizio

MATERIA
DISEGNO
DISEGNO
DISEGNO
DISEGNO
DISEGNO

ORA
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30

1D
11D
I1E

IE
IF

CLASSI
Angelini R.
Angelini R.
Angelini R.
Angelini R.

ALUNNI

Con sospensione del giudizio

1 SETTEMBRE MERCOLEDI

PROVA SCRITTA DI MATEMATICA

MATERIA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

ORA
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30

1A
1A
1A
IVA
1B
1B
1B
VB
1C
Inc
mc
IvVC
1D
11D
1 b
IvVD

CLASsSI
Caputo P.
Bartolini P.
Tartaglione A
Cavese A.M.
Grande R.
Spampinato
Tartaglione A
Tartaglione A
Caputo P.
Bartolini P.
Tuzi. M
Perone E.
Bartolini P.
Bartolini P.
Di Salvatore
Spampinato

ALUNNI

Con sospensione del giudizio



1 SETTEMBRE MERCOLEDI

PROVA SCRITTA DI MATEMATICA

MATERIA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

ORA
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30

IE
I1E
I E
IVE
IF
IF
HF

CLASSI ALUNNI

Grande R. Con sospensione del giudizio
Caputo P.
Tuzi M.

Spampinato

Grande R.

Caputo P.
Tuzi M.



MATERIA
INGLESE
INGLESE
INGLESE
INGLESE
INGLESE
INGLESE
INGLESE
INGLESE

ORA
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30
8,30

CLASSI

1A
1A
VA

1B
IVB
1nc
IvC

I1E

2 SETTEMBRE GIOVEDI

PROVA SCRITTADI INGLESE E FISICA

ALUNNI
Crecco M.
Bruni R.
Lolli M.
Crecco M.
Crecco M
Tennenini D.
Vivoli R.
Papetti R.

Con sospensione del giudizio

MATERIA

FISICA
FISICA
FISICA
FISICA

ORA
8,30
8,30
8,30
8,30

1D
11D
111D
IVD

CLASSI
Perone E.
Perone E.
Di Salvatore

Spampinato

ALUNNI

Con sospensione del giudizio



30 AGOSTO LUNEDI"
PROVA ORALE DI ITALIANO , DISEGNO , GEOGRAFIA FILOSOFIA, STORIA

MATERIA ORA CLASSI ALUNNI MATERIA ORA CLASSI ALUNNI
ITALIANO 14,30 1A Lombardi P. Con sospensione del giudizio DISEGNO 14,30 11D Angelini R. Con sospensione del giudizio
FILOSOFIA 8,30 1A Bellusci G. “ DISEGNO 17,30 11D Angelini R.

STORIA 8,30 1A Bellusci G. “ ITALIANO 15,00 IVD Lombardi P.
DISEGNO 12,00 1A Tagliatatela “ DISEGNO 14,30 IV D Angelini R.
ITALIANO 14,30 1B Dei Cicchi E. “ DISEGNO 15,30 I1E Angelini R.
STORIA 16,00 1B Dei Cicchi E. “ ITALIANO 12,00 INE Bianchi E.
GEOGRAFIA 12,50 1B Fumarola R “ DISEGNO 17,00 IE Angelini R.
DISEGNO 11,00 1B “ FILOSOFIA 8,30 IVE Frate R.
DISEGNO 15,30 1D Angelini R. “ DISEGNO 11,00 I F

ITALIANO 12,00 1D Fumarola R. “ “



MATERIA

LATINO
LATINO
LATINO
LATINO
LATINO
LATINO
LATINO
LATINO
LATINO
STORIA

LATINO

31 AGOSTO MARTEDI'

PROVA ORALE DI LATINO

ORA
16,00
11,00
11,30
14,30
11,00
11,30
12,30
11,00
11,00

14,30
12,30

] 2N
VA
1B
1C
11C
1 C
11D
IVD
IE
IE
InF

CLASSI
Ascolano A.
Mattei V.

Dei Cicchi E.

Ascolano A.
Bianchi E.

Antoniani A.

Fumarola R.
Lombardi P.
Bianchi E.

Ascolano A.

Fumarola R.

ALUNNI

Con sospensione del giudizio

113

113

1 SETTEMBRE MERCOLEDI"

PROVA ORALE DI MATEMATICA

MATERIA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
FISICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

ORA
14,30
14,30
15,00
14,30
14,30
14,30
14,30
14,30
14,30
15,30
16,00
14,30
14,30
17,30
17,30
14,30

1A
1A
1A
IVA
IVA
1B
11 B
1B
IVB
1C
11C
1mc
IvVC
1D
11D
oD

CLASSI
Caputo P.

Bartolini P.

Tartaglione A.

Cavese A.M.
Cavese AM
Grande R.

Spampinato

Tartaglione A.
Tartaglione A.

Caputo P.

Bartolini P.
Tuzi. M
Perone E.
Bartolini P.
Bartolini P.

Di Salvatore

ALUNNI

Con sospensione del giudizio

1 SETTEMBRE MERCOLEDI"

PROVA ORALE DI MATEMATICA

MATERIA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA
MATEMATICA

ORA
14,30
15,30
17,00
16,00
16,00
14,30
18,00
17,30

IVD
IE
I1E
I E
IVE
IF
IF
HF

CLASSI

Spampinato .
Grande R.
Caputo P.

Tuzi M.

Spampinato
Grande R.
Caputo P.

Tuzi M.

ALUNNI

Con sospensione del giudizio




PROVA ORALE DI INGLESE, FISICA, SCIENZE

2 SETTEMBRE GIOVEDI'

MATERIA ORA CLASSI ALUNNI MATERIA ORA CLASSI ALUNNI
INGLESE 12,00 1A Crecco M Con sospensione del giudizio | INGLESE 11,00 1nc Tennenini D. | Con sospensione del giudizio
SCIENZE 8,30 1A De Angelis N. “ FISICA 10,30 1 cC Tuzi M. “
INGLESE 11,00 1A Bruni R. “ SCIENZE 8,30 1 cC Messina M.L. “
SCIENZE 10,30 1A De Angelis N. “ INGLESE 11,00 IvVC Vivoli R.

DISEGNO 12,00 1A Tagliatatela “ SCIENZE 12,00 IvVC Messina M.L.
INGLESE 11,00 IVA Lolli M. “ FISICA 12,00 11D Di Salvatore
SCIENZE 9,30 IVA De Angelis N. SCIENZE 10,30 11 D Messina M.L.
INGLESE 11,30 IB Crecco M FISICA 11,00 IVD Spampinato
SCIENZE 8,30 1B Bartolini G “ INGLESE 11,00 | E Papetti R.
SCIENZE 8,30 111 B Bartolini G. “ INGLESE 11,00 IHE Bruni
INGLESE 11,30 VB Crecco M. “ SCIENZE 10,30 IHE De Angelis
SCIENZE 10,45 VB Bartolini G. FISICA 8,30 I E Tuzi
SCIENZE 8,30 I E De Angelis
FISICA 12,00 I F Tuzi
SCIENZE 9,30 I F Bartolini “




