

**30 AGOSTO LUNEDI**  
**PROVA SCRITTA DI ITALIANO E DISEGNO (Biennio)**

MATERIA	ORA	CLASSI		ALUNNI	MATERIA	ORA	CLASSI		ALUNNI
ITALIANO	8,30	I A	Lombardi P.	Con sospensione del giudizio	DISEGNO	8,30	I D	Angelini R.	Con sospensione del giudizio
ITALIANO	8,30	III A	Rampini M	“	DISEGNO	8,30	II D	Angelini R.	“
ITALIANO	8,30	I B	Dei Cicchi E.	“	DISEGNO	8,30	I E	Angelini R.	“
ITALIANO	8,30	II D	Fumarola R	“	DISEGNO	8,30	II E	Angelini R.	“
ITALIANO	8,30	IV D	Lombardi P.	“	DISEGNO	8,30	I F		“
ITALIANO	8,30	II E	Bianchi E.	“					

**31 AGOSTO MARTEDI**  
**PROVA SCRITTA DI LATINO**

**1 SETTEMBRE MERCOLEDI**  
**PROVA SCRITTA DI MATEMATICA**

MATERIA	ORA	CLASSI		ALUNNI	MATERIA	ORA	CLASSI		ALUNNI
LATINO	8,30	II A	Ascolano A.	Con sospensione del giudizio	MATEMATICA	8,30	I A	Caputo P.	Con sospensione del giudizio
LATINO	8,30	IV A	Mattei V.	“	MATEMATICA	8,30	II A	Bartolini P.	“
LATINO	8,30	I B	Dei Cicchi E.	“	MATEMATICA	8,30	III A	Tartaglione A	“
LATINO	8,30	I C	Ascolano A	“	MATEMATICA	8,30	IV A	Cavese A.M.	“
LATINO	8,30	II C	Bianchi E.	“	MATEMATICA	8,30	I B	Grande R.	“
LATINO	8,30	III C	Antoniani A.	“	MATEMATICA	8,30	II B	Spampinato	“
LATINO	8,30	II D	Fumarola R.	“	MATEMATICA	8,30	III B	Tartaglione A	“
LATINO	8,30	IV D	Lombardi P.	“	MATEMATICA	8,30	IV B	Tartaglione A	“
LATINO	8,30	II E	Bianchi E.	“	MATEMATICA	8,30	I C	Caputo P.	“
LATINO	8,30	II F	Fumarola R.	“	MATEMATICA	8,30	II C	Bartolini P.	“
					MATEMATICA	8,30	III C	Tuzi. M	“
					MATEMATICA	8,30	IV C	Perone E.	“
					MATEMATICA	8,30	I D	Bartolini P.	“
					MATEMATICA	8,30	II D	Bartolini P.	“
					MATEMATICA	8,30	III D	Di Salvatore	“
					MATEMATICA	8,30	IV D	Spampinato	“

**1 SETTEMBRE MERCOLEDÌ**  
**PROVA SCRITTA DI MATEMATICA**

				<b>MATERIA</b>	<b>ORA</b>	<b>CLASSI</b>		<b>ALUNNI</b>
				<b>MATEMATICA</b>	<b>8,30</b>	<b>I E</b>	Grande R.	Con sospensione del giudizio
				<b>MATEMATICA</b>	<b>8,30</b>	<b>II E</b>	Caputo P.	“
				<b>MATEMATICA</b>	<b>8,30</b>	<b>III E</b>	Tuzi M.	“
				<b>MATEMATICA</b>	<b>8,30</b>	<b>IV E</b>	Spampinato	“
				<b>MATEMATICA</b>	<b>8,30</b>	<b>I F</b>	Grande R.	“
				<b>MATEMATICA</b>	<b>8,30</b>	<b>II F</b>	Caputo P.	“
				<b>MATEMATICA</b>	<b>8,30</b>	<b>III F</b>	Tuzi M.	“

**2 SETTEMBRE GIOVEDÌ**  
**PROVA SCRITTA DI INGLESE E FISICA**

MATERIA	ORA	CLASSI	ALUNNI	Con sospensione del giudizio	MATERIA	ORA	CLASSI		ALUNNI
INGLESE	8,30	I A	Crecco M.	“	FISICA	8,30	I D	Perone E.	Con sospensione del giudizio
INGLESE	8,30	III A	Bruni R.	“	FISICA	8,30	II D	Perone E.	“
INGLESE	8,30	IV A	Lolli M.	“	FISICA	8,30	III D	Di Salvatore	“
INGLESE	8,30	I B	Crecco M.	“	FISICA	8,30	IV D	Spampinato	“
INGLESE	8,30	IV B	Crecco M	“					
INGLESE	8,30	II C	Tennenini D.	“					
INGLESE	8,30	IV C	Vivoli R.	“					
INGLESE	8,30	I E	Papetti R.	“					

**30 AGOSTO LUNEDI'**  
**PROVA ORALE DI ITALIANO , DISEGNO , GEOGRAFIA,FILOSOFIA, STORIA**

MATERIA	ORA	CLASSI		ALUNNI	MATERIA	ORA	CLASSI		ALUNNI
ITALIANO	14,30	I A	Lombardi P.	Con sospensione del giudizio	DISEGNO	14,30	II D	Angelini R.	Con sospensione del giudizio
FILOSOFIA	8,30	III A	Bellusci G.	"	DISEGNO	17,30	III D	Angelini R.	"
STORIA	8,30	III A	Bellusci G.	"	ITALIANO	15,00	IV D	Lombardi P.	"
DISEGNO	12,00	III A	Tagliatatela	"	DISEGNO	14,30	IV D	Angelini R.	"
ITALIANO	14,30	I B	Dei Cicchi E.	"	DISEGNO	15,30	I E	Angelini R.	"
STORIA	16,00	I B	Dei Cicchi E.	"	ITALIANO	12,00	II E	Bianchi E.	"
GEOGRAFIA	12,50	I B	Fumarola R	"	DISEGNO	17,00	II E	Angelini R.	"
DISEGNO	11,00	III B		"	FILOSOFIA	8,30	IV E	Frate R.	"
DISEGNO	15,30	I D	Angelini R.	"	DISEGNO	11,00	I F		"
ITALIANO	12,00	II D	Fumarola R.	"					"

**31 AGOSTO MARTEDI'**  
**PROVA ORALE DI LATINO**

MATERIA	ORA	CLASSI		ALUNNI	MATERIA	ORA	CLASSI		ALUNNI
LATINO	16,00	II A	Ascolano A.	Con sospensione del giudizio	MATEMATICA	14,30	I A	Caputo P.	Con sospensione del giudizio
LATINO	11,00	IV A	Mattei V.	"	MATEMATICA	14,30	II A	Bartolini P.	"
LATINO	11,30	I B	Dei Cicchi E.	"	MATEMATICA	15,00	III A	Tartaglione A.	"
LATINO	14,30	I C	Ascolano A.	"	MATEMATICA	14,30	IV A	Cavese A.M.	"
LATINO	11,00	II C	Bianchi E.	"	FISICA	14,30	IV A	Cavese A.M.	"
LATINO	11,30	III C	Antoniani A.	"	MATEMATICA	14,30	I B	Grande R.	"
LATINO	12,30	II D	Fumarola R.	"	MATEMATICA	14,30	II B	Spampinato	"
LATINO	11,00	IV D	Lombardi P.	"	MATEMATICA	14,30	III B	Tartaglione A.	"
LATINO	11,00	II E	Bianchi E.	"	MATEMATICA	14,30	IV B	Tartaglione A.	"
STORIA	14,30	II E	Ascolano A.	"	MATEMATICA	15,30	I C	Caputo P.	"
LATINO	12,30	II F	Fumarola R.	"	MATEMATICA	16,00	II C	Bartolini P.	"
					MATEMATICA	14,30	III C	Tuzi M.	"
					MATEMATICA	14,30	IV C	Perone E.	"
					MATEMATICA	17,30	I D	Bartolini P.	"
					MATEMATICA	17,30	II D	Bartolini P.	"
					MATEMATICA	14,30	III D	Di Salvatore	"

**1 SETTEMBRE MERCOLEDI'**  
**PROVA ORALE DI MATEMATICA**

				MATERIA	ORA	CLASSI		ALUNNI
				MATEMATICA	14,30	IV D	Spampinato .	Con sospensione del giudizio
				MATEMATICA	15,30	I E	Grande R.	"
				MATEMATICA	17,00	II E	Caputo P.	"
				MATEMATICA	16,00	III E	Tuzi M.	"
				MATEMATICA	16,00	IV E	Spampinato	"
				MATEMATICA	14,30	I F	Grande R.	"
				MATEMATICA	18,00	II F	Caputo P.	"
				MATEMATICA	17,30	III F	Tuzi M.	"

**2 SETTEMBRE GIOVEDI'**  
**PROVA ORALE DI INGLESE, FISICA, SCIENZE**

MATERIA	ORA	CLASSI		ALUNNI	MATERIA	ORA	CLASSI		ALUNNI
INGLESE	12,00	I A	Crecco M	Con sospensione del giudizio	INGLESE	11,00	II C	Tennenini D.	Con sospensione del giudizio
SCIENZE	8,30	II A	De Angelis N.	"	FISICA	10,30	III C	Tuzi M.	"
INGLESE	11,00	III A	Bruni R.	"	SCIENZE	8,30	III C	Messina M.L.	"
SCIENZE	10,30	III A	De Angelis N.	"	INGLESE	11,00	IV C	Vivoli R.	"
DISEGNO	12,00	III A	Tagliatatela	"	SCIENZE	12,00	IV C	Messina M.L.	
INGLESE	11,00	IV A	Lolli M.	"	FISICA	12,00	III D	Di Salvatore	"
SCIENZE	9,30	IV A	De Angelis N.	"	SCIENZE	10,30	III D	Messina M.L.	"
INGLESE	11,30	I B	Crecco M	"	FISICA	11,00	IV D	Spampinato	"
SCIENZE	8,30	I B	Bartolini G.	"	INGLESE	11,00	I E	Papetti R.	"
SCIENZE	8,30	III B	Bartolini G.	"	INGLESE	11,00	II E	Bruni	"
INGLESE	11,30	IV B	Crecco M.	"	SCIENZE	10,30	II E	De Angelis	"
SCIENZE	10,45	IV B	Bartolini G.	"	FISICA	8,30	III E	Tuzi	"
					SCIENZE	8,30	III E	De Angelis	"
					FISICA	12,00	III F	Tuzi	"
					SCIENZE	9,30	III F	Bartolini	"